АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 19.12. 2014г.                                             № 18

Об установлении тарифов на услуги бань,
расположенных на территории  Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

          В целях возмещения выпадающих доходов организациям, являющимся получателями субсидий за счет средств  местного бюджета и предоставляющим услуги бань населению Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области  решил:
         1.Установить с 01.01.2015 года тарифы на услуги бань, оказываемые организациями по договорам, заключенным с Администрацией Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в следующих размерах:

	Ед. измерения
	Цена в руб.

	1. Взрослый билет
	помывка
	125,00

	2.Льготный билет для пенсионеров
	помывка
	80,00

	3. Детский билет
	помывка
	60,00

Примечание:
-установленное время помывки – 2 часа
-детский билет для детей до 7 лет.
-основанием для получения льготы пенсионерам служит пенсионное удостоверение.
          2.Считать утратившим силу с 01.01.2015 года решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области второго созыва от 14.12.2012г. № 295 «Об установлении тарифов на услуги бань, расположенных на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
         3.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте местного самоуправления Алеховщинского сельского поселения.
         4.Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Алеховщинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                     Т.В. МОШНИКОВА